เชื้อเพลิง เพื่อใช้ในภารกิจออกตรวจพื้นท่ี ป้องกันปราบปรามอาชญากรรม และจับกุมผู้กระทําผิดกฎหมาย โดยวิธี

เฉพาะเจาะจงน้ัน 

ในการน้ี สถานีตํารวจภูธรนาโพธิ์ อําเภอบุณฑริก จังหวัดอุบลราชธานี จัดซื้อนํ ้ามันเชื ้อเพลิง 

ประจําเดือน พฤศจิกายน 2567 เป็นจํานวนเงิน 58,110 บาท (ห้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน) ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท พรณัฐพงษ์นวพลปิโตรเลียม จํากัด ได้เสนอราคา 58,110 บาท (ห้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและค่าใช้จ่ายอย่างอ่ืนเรียบร้อยแล้ว 

ประกาศ     ณ    วันท่ี     30     พฤศจิกายน   พ.ศ.  2567 

พันตํารวจโท 

(วีรยุทธ  กุระนาม) 

รองผู้กํากับการ (สอบสวน) ฯ รักษาราชการแทน 

ผู้กํากับการสถานีตํารวจภูธรนาโพธ์ิ(บุณฑริก)